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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2023 2022
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 1 554,591 643,856
1 Banka 554,591 613,689
2 Arka 0 30,167
P> Investime 2 0 0
1 INé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3
P> Té drejta té arkétueshme 3 4,030,672 2,033,195
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 34 3,717,738 1,893,213
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 32
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té tjera 3.4 312,934 139,982
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 85
P> Inventarét 4 389,660 394,660
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mallra 4.4 389,660 394,660
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) 4.5
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6
7 Parapagime pér inventar 4.7
P> Shpenzime té shtyra 5
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 4,974,923 3,071,711
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 71
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarré 7.3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesé 7.4
5 Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tieré t€ huadhénies 7.6
P> Aktivet materiale 8 973,864| 1,217,330
1 Toka dhe ndértesa 8.1
2 Impiante dhe makineri 8.2 973,864 1,217,330
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 2
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
P> Ativet biologjike 9
P> Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione,patenta,licenca, marka tregtare,té drejta dhe aktive 10.1
2 Emrii Miré 10.2
3 Parapagime pér AAUJM 10.3
P> Aktive tatimore té shtyra 11
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 973,864 1,217,330
AKTIVE TOTALE 5,048,787| 4,289,041
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2023 2022
P> Detyrime afatshkurtra: 13 18,069,787 17,003,343
1 Titujt e huamarrjes 181 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit - 13.4 1,465,760 1,070,310
5 Déftesa t€ pagueshme 131500
6 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 18.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsory  13.8 3,494,880 3,362,740
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 21,888
10 T& tjera té pagueshme 13.10 13,087,259 12,570,293
D> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P> Té ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 18,069,787 17,003,343
P> Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes 171
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té tjera té pagueshme 17.8
P> Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 18
P> Té ardhura té shtyra 19
P> Provizione: 20 0 0
1 _Provizione pér pensionet 20.1
2 _Provizione té tiera 20.2
P> Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 18,069,787 17,003,343
P> Kapitali dhe Rezervat 22
P> Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,000
P> Primi i lidhur me kapitalin 24 i
P Rezerva rivierésimi 25
P> Rezerva té tjera 26 0 0
1 Rezerva ligjore / 26.1
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té tiera 26.3
P> Fitimi i pashpérndaré 27 -12,814,302 -13,035,711
P> Fitim / Humbja e Vitit | 28 593,302 221,409
Totali i Kapitalit -12,121,000 -12,714,302
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 5,948,787 4,289,041
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2023 2022
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 6,150,454 6,181,270
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P> [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
B> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 33 -3,367,401 -4,070,743
1 Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 33.1 -2,991,509 -3,941,939
2 Té tiera shpenzime 33.2 -375,892 -128,804
» |Shpenzime té personelit 34 -1,937,220 -1,584,786
1 _Paga dhe shpérblime 34.1 -1,660,000 -1,358,000
2 Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 34.2 -277,220 -226,786
nga shpenzimet pér pensionet)
P> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
»> [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -243,466 -304,332
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -9,065
P [Té ardhura té tjera 38 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38 1
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 38.2
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera t€ ngjashme (paragqitur 38 3
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 401
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) )
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2
> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 593,302 221,409
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
P> |Fitimi/Humbja e vitit 44 593,302 221,409
P> |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése -
Nr Pershkrimi i Elementeve 2022 2022
P |Fitimi/Humbija e vitit 46 593,302 221,409
Té& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: / 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
B> [Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P> [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 593,302 221,409
»> |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2
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Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

2023

2022

PERSHKRIMI

Shenime

Ushtrimi
Mbyllur

Ushtrimi
Mbyllur

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet

5.1

5,134,396

6,250,620

Mijete monetare (MM) te paguara ndaj furnitoreve

S22

-3,231,570

-4,073,271

Mjete monetare (MM) te paguara ndaj punonjesve

-1,474,080

-1,122,990

Mijete monetare (MM) te ardhura nga veprimtarite

Mjete monetare (MM) te ardhura nga veprimtarite

Rimbursim tatimesh nga shteti

Subvecione per shfrytezim

Interesa te paguara

Interesa te arketuara

5.3

MM te paguara per sigurimet

-542,434

-407,392

MM te paguara Tatim Fitim

MM te paguara Tvsh

-307,614

25,383

MM te paguara TAP

MM te paguara Taksa tjera

Taksa Bashki/Komune

Pagesa per shpenzime te tjera

5.4

231,065

-167,703

Mjete monetare (MM) neto nga veprimtarite e shfrytezimit

-652,367

453,881

Fluksi i monetar nga veprimtarite investueset

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e paisjeve

Humbje nga kurset

Interesi I arketuar

Divident I arketuar

Mjete monetare (MM) neto e perdorur ne veprimtarite invest

uese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emeitimi I kapitalit aksioner

Arketim I huave te marra

563,102

Detyrime ndaj Ortakeve

Kthimi I huave te marra

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qgirase financiare

Dividente te paguar

/

5

Mjete monetare (MM) neto e perdorur ne veprimtarite finaciare

563,102

0

Rritja /Renia e mjeteve monetare

-89,265

453,881

Mjetet monetare ne fillim te periudhes Kontabel

643,856

189,975

Mjetet monetare ne fund te periudhes Kontabel

554,591

643,856
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K679178061

Emri i Njesise Ekonomike "FEK 06" shpk.
NIPT

Pasqyra e inventarit fizik te mjeteve kryesore dha amortizimit gjendje me 31.1.

Vlera Vlera
Nr EMERTIMI Llog. |njesia cmimi 1.<ontf1bel Rianng .mbﬂ?tur
gjendje me % gjendje me
01.01.11 31.12.29

1|Mjete transporti 215|cop 1,168,670 20% 51,399
2|Kase fiskale 213|cop 51,488 51,488 20% 3,007
3|Kase fiskale 213|cop 45,500 45,500 20% 9,065
4 |Makine mjelese 2131|cop 30,833 30,8331 20% 9,093
1|Instalime dhe pajisief 213|cop 1,951,305 1,951,305] 20%| 1,144,766
Shuma 3,247,796 1,217,330
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